



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2017 г. № 531-п

О внесении изменений в постановление Правительства Волгоградской области от 05 апреля 2013 г. № 151-п "Об утверждении Порядка осуществления органами исполнительной власти Волгоградской области выставочно-конгрессной деятельности"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Порядок осуществления органами исполнительной власти Волгоградской области выставочно-конгрессной деятельности, утвержденный постановлением Правительства Волгоградской области от 05 апреля 2013 г. № 151-п "Об утверждении Порядка осуществления органами исполнительной власти Волгоградской области выставочно-конгрессной деятельности", следующие изменения:

1) в абзаце третьем подпункта 2.2.2, в пунктах 4.2–4.4, 5.1 слово "экономики", заменить словами "экономической политики и развития";

2) в пунктах 3.2, 5.4 слова "информационной политики" заменить словами "по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики";

3) пункт 4.5 после слов "в пределах" дополнить словом "бюджетных";

4) в пункте 5.2:

а) в абзаце первом слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития";

б) в подпункте 5.2.2 абзац четвертый изложить в следующей редакции:

"разрабатывает и согласовывает программу выставочно-конгрессного мероприятия с заместителем Губернатора Волгоградской области – председателем комитета экономической политики и развития Волгоградской области";

5) в пункте 5.5 слово "конкурсных" заменить словом "конкурентных", слово "экономики" заменить словами "экономической политики и развития Волгоградской области".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора  
Волгоградской области



А.В.Дорждеев